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    Режим:
        За последнее время
        За все время по годам
        За все время по кварталам
        За все время по месяцам
    




  
    Маркин, Вячеслав Николаевич. Обоснование и разработка водохозяйственных и водоохранных мероприятий в речном бассейне: учебное пособие / В. Н. Маркин, Л. Д. Раткович, С. А. Соколова; Российский государственный аграрный университет - МСХА им. К. А. Тимирязева (Москва), Институт природообустройства им. А. Н. Костякова. — Москва: РГАУ-МСХА им. К. А. Тимирязева, 2015. — 77 с. — Коллекция: Учебная и учебно-методическая литература. — Систем. требования : Режим доступа: свободныйРежим доступа : http://elib.timacad.ru/dl/full/3169.pdf. - Загл. с титул. экрана. - Электрон. версия печ. публикации. — <URL:http://elib.timacad.ru/dl/full/3169.pdf>.
  



  


	
      Период
    	
      Чтение
    	
      Печать
    	
      Копирование
    	
      Открытие
    	
      Итого
    
	
            Последний день
        	
        1
      	
        0
      	
        4
      	
        0
      	
        5
      
	
            Последние 30 дней
        	
        10
      	
        0
      	
        81
      	
        0
      	
        91
      
	
            Последние 365 дней
        	
        106
      	
        1
      	
        937
      	
        0
      	
        1 044
      
	
            За все время
        	
        921
      	
        2
      	
        4 407
      	
        0
      	
        5 330
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